Российская Федерация

Брянская область

Стародубский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

  От  29.03.2018 г.  №428
  г. Стародуб

	О результатах осеннего призыва в 2017году и подготовке к призывной компании "Весна- 2018" в Вооруженные Силы, другие войска, воинские формирования Российской Федерации в Стародубском районе

Заслушав и обсудив информацию военного комиссара ( Стародубского района Брянской области)  Снытко Евгения Евгеньевича, Стародубский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Информацию "О результатах осеннего призыва в 2017году и подготовке к призывной компании "Весна- 2018" в Вооруженные Силы, другие войска, воинские формирования Российской Федерации в Стародубском районе" принять к сведению.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте районного Совета народных депутатов в сети «Интернет».
Глава Стародубского района                                     В. В. Ковалев